1（P）
破坏压力通口
3/5（E）
真空压力通口
2（B）
真空吸盘通口
PE
先导排气通口

横配管型、底配管型
上配管型
型号表示方法（带安装螺钉）
线圈规格
无记号 标准
T
带节电回路
（长期连续通电型）
B通口连接口径
快换接头配管（米制）
记号 B通口 SY3000 SY5000
C4 ø4快换接头 ● ●
C6 ø6快换接头 ● ●
C8 ø8快换接头 － ●
快换接头配管（英制）
记号 B通口 SY3000 SY5000
N3 ø5/32"快换接头 ● ●
N7 ø1/4"快换接头 ● ●
N9 ø5/16"快换接头 － ●
※ 位数不同口径各异的场合，请另外填写集装
式规格说明书。
注） 采用集装式底板或者单阀底板的场合，A通
口被堵塞。
另行配备集装式底板或者单阀底板时，请首
先将A通口堵塞，然后再使用。
指示灯、过电压保护回路及COM规格
记号 带指示灯
过电压保护
回路
COM规格
无记号 － －
无极性R －
●
U ●
S －
＋COM
Z ●
NS －
－COM
NZ ●
※带节电回路的场合，为“Z、NZ”型。
系列
3 SY3000
5 SY5000
先导规格
R 外部先导
安装螺钉种类
无记号 十字槽盘头小螺钉
B 内六角螺栓
※单独订购电磁阀时，不含底板密封垫。
底板密封垫属于集装板，如果维护时需